55ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA 3ª SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA 10ª LEGISLATURA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA

EM: 14.12.2021

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 558/2021 DO DEPUTADO LEBRÃO

O SR. CIRONE DEIRÓ (Presidente) – O Projeto está sem parecer. Solicito ao Deputado Adelino Follador para dar o parecer em plenário.

O SR. ADELINO FOLLADOR - Projeto de Decreto Legislativo 558/2021 do Deputado Lebrão, “Concede a Medalha do Mérito Legislativo ao Sr. Domingos Sávio Lima de Siqueira.”.
Somos de parecer favorável, pelas Comissões pertinentes, Senhor Presidente.

O SR. CIRONE DEIRÓ (Presidente) – Em discussão, o parecer do Deputado Adelino Follador. Não havendo discussão, em votação. Os deputados favoráveis permaneçam como estão, os contrários se manifestem. Aprovado o parecer.